
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 12955-2012 z dnia 2012-01-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jelenia Góra

Przedmiotem niniejszego zamówienia są roboty budowlane polegające na odsłonięciu oraz pełnej konserwacji

malarstwa barokowego o powierzchni ok. 500 m2 oraz konserwacji malarstwa ściennego (odsłonięcie malarstwa

spod pobiał oraz...

Termin składania ofert: 2012-01-30

Numer ogłoszenia: 21391 - 2012; data zamieszczenia: 25. 01.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  12955 - 2012 data 12.01.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miasto Jelenia Góra, Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 075 7546101, 75 46 201,

fax. 075 7546159, 7546204.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).

W ogłoszeniu jest:  Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert ukończył z należytą

starannością realizację co najmniej dwóch (2) zamówień polegających na konserwacji malarstwa ściennego o

łącznej powierzchni nie mniejszej niż 2 500 m2 (w tym: odsłonięcie malarstwa spod pobiał oraz przemalowań,

konserwację zachowawczą oraz estetyczną malowideł), w tym co najmniej jeden obiekt w którym

przeprowadzono odsłonięcie i konserwację malarstwa barokowego - w ilości nie mniejszej niż 500 m2. Na

potwierdzenie spełniania powyższych warunków Wykonawcy są zobowiązani przedłożyć wykaz wykonanych

robót budowlanych w okresie ostatnich pięć lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, rodzaju i powierzchni

konserwowanych malowideł, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że

roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone -

załącznik nr 2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana na podstawie dokumentów

według formuły: spełnia - nie spełnia.

W ogłoszeniu powinno by ć: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert ukończył z

należytą starannością realizację co najmniej dwóch (2) zamówień polegających na konserwacji malarstwa

ściennego o łącznej powierzchni nie mniejszej niż 2 500 m2 (w tym: odsłonięcie malarstwa spod pobiał oraz

przemalowań, konserwację zachowawczą malowideł), w tym co najmniej jeden obiekt w którym

przeprowadzono odsłonięcie i konserwację malarstwa barokowego - w ilości nie mniejszej niż 500 m2. Na

1



potwierdzenie spełniania powyższych warunków Wykonawcy są zobowiązani przedłożyć wykaz wykonanych

robót budowlanych w okresie ostatnich pięć lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, rodzaju i powierzchni

konserwowanych malowideł, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że

roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone -

załącznik nr 2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana na podstawie dokumentów

według formuły: spełnia - nie spełnia.

2


